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ÖNSÖZ 

Toplumsal Duyarlılık Projeleri ile bireyler, paylaşmanın önemini anlayıp eksik olan 

sistemlerin bir parçası olurken, farklı insanlarla bir araya gelip onları anlamayı öğrenir. Bunu 

yaparken farklı kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yaparlar. Böylece toplumda çözüm üreten 

farkındalık projeleri yoluyla kurumlar arası işbirlikleri de geliştirilir. Toplumsal duyarlılık veya 

bilinç, yaşadığımız dünyayla ve yaşadığımız olaylarla ilişki kurmak ve bu konuda sorumluluk 

almaktır. Bir kişinin sosyal sorumluluk içeren davranışlarda bulunması için, başkalarının ihtiyacını, 

hedeflerini anlaması ve de buna uygun davranışları üretmesi gerekmektedir. 

Projemiz, Kış şartlarının zorlu geçtiği bölgemizde bulunan ihtiyaç sahibi çocuklar için birer 

mont ve bot alımını içermektedir. İhtiyaç sahibi çocukların yüzünde bir tebessüm bırakmış olmak 

ve onların hayatlarına dokunmak proje ekibi için de büyük bir mutluluk olmuştur. Proje 

üniversitemiz tarafından desteklenmiştir. 
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ÖZET 

Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın okullarına üşümeden gitmesine katkıda 

bulunmak bizler için en öncelikli konulardan bir olmalıdır. İhtiyaç sahibi çocuklara vereceğimiz 

küçük bir armağan onlar için büyük bir mutluluk ve motivasyon kaynağı olacaktır. Bölgemizin zorlu 

kış şartları nedeniyle çocuklar okula giderken üşümekte ve hasta olabilmektedirler. Özellikle 

ekonomik durumu elverişli olmayan çocuklar bu olumsuz kış şartlarından daha fazla 

etkilenmektedirler. Bu proje yardımıyla çocuklar için bir mont ve bir bot temin edilerek zorlu olan 

hayatlarına bir yardımda bulunulacaktır. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Çocuklara Bot, Mont 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 11.10.2021 - 6.12.2021 tarihleri arasında İspirde gerçekleşmiştir.  

Projenin Uygulanışı 

Mahalle muhtarı ve ilçe milli eğitim kurumu ile görüşülerek ihtiyaç sahibi öğrenciler belirlendi. 

Bot ve Mont bedenleri belirlendi. Fiyat araştırması yapıldı. Ürünler tedarik edilerek proje 

ekibiyle birlikte çocuklara ziyaret yapıldı. Öğrencilere bot ve montları teslim edildi. Projede yer 

alan malzemeler aşağıda belirtilmiştir. 

1. 12 adet bot 

2. 12 adet mont 

 

 

 

Proje çalışmaları tamamlandıktan sonra proje ekibiyle beraber resimler çekildi. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

Öğrencileri sosyal sorumluluk kavramı ile tanıştırmak, onları sosyal sorumluluk 

faaliyetlerinde aktif görev almaya özendirmek ve bunun için gerekli becerileri kazandırmak son 

derece önemlidir. Üniversiteler sosyal sorumluluk bilinci kazandırma, toplumun eksiklerine ve 

problemlerine çözüm bulmaya çalışma gibi misyonlara sahiptirler. Ayrıca problem çözme 

yeteneği gelişmiş, bilgiye ulaşma yöntemlerini tanıyan, analitik düşünme becerisi kazanmış, 

bilgilenme istekliliğini sürekli canlı tutan öğrenciler yetiştirmek, öğrenciyi ekip çalışmasına 

yöneltmek ve tüm öğrenme süreci boyunca öğrencilerin aktif olmasını sağlamak öncelikli 

hedeflerimiz arasındadır. Bu proje ile projeye katılan öğrencilerin sorumluluk duyguları 

arttırılmış çevreye ve topluma karşı farkındalık oluşturulmuştur.  

Geleceğimizin teminatı olan çocuklar için yapılan bu projede, ihtiyaç sahibi çocuklara 

soğuk kış günlerinde soğuktan korunmaları için birer mont ve bot hediye edilmiştir. Böylece 

çocuklar arasında yardımlaşma ve dayanışma duygularını pekiştirilmiştir. Ayrıca gelecekte bu 

günlerini hatırlayarak topluma daha faydalı bireyler olacağı kanaatindeyiz. Küçük çocukların 

hayatlarına bir nebze olsun dokunmak onlara umut olmak ve sevinçlerine ortak olmak toplumsal 

değerlerimizi de yüceltecektir.  

Projemizi destekleyerek hem öğrencilerimiz için farkındalık oluşturduğu hem de ihtiyaç 

sahibi çocuklara bot ve mont temin etmesinden dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


